
ISO 14001 - ett internationellt
miljöledningssystem.

EMAS - gäller enbart i Europa.

Svanen-certifiering

Miljöutredning som klarlägger företagets

miljöbelastning ligger till grund för arbetet inför

certifiering.Vid certifiering av miljölednings-systemet

ställs krav på att fungerande rutiner finns för:

Kraven i EMAS uppfylls vid certifieringen enligt ISO

14001.

Kraven enligt EMAS:

Ställer miljökrav på produkter i hela kedjan, från

råvara till omhändertagande av uttjänt produkt.

Svanen-certifierade produkter uppfyller följande

krav:

� att miljöpolicy upprättas och uppdateras.

att produkters och tjänsters miljöaspekter identifieras.

att lagar och andra krav på verksamheten identifieras och

efterlevs.

att miljömål för verksamheten upprättas och att planer för

måluppfyllnad finns.

att beskriva ledningens ansvar och befogenheter i miljöfrågor.

att säkra tillräcklig kompetens i miljöfrågor finns hos samtliga

personer i organisationen.

att kommunikation gällande miljöfrågor, internt och extern,

finns fastlagda.

att systemet dokumenteras och styrning finns av redovisande

dokument.

beredskap och agerande vid nödlägen.

övervakande och mätning av betydande miljöaspekter.

hantering av avvikelser, korrigerande och förebyggande

åtgärder.

revisioner av miljöledningssystemet.

att ledningens genomgång av ledningssystemet genomförs.

att miljöutredning genomförs.

att ett dokumenterat miljölednings-system finns.

att miljöarbetets resultat offentliggörs i ett miljöbokslut.

är Svanen-märkt alternativt att råvara kommer från

certifierat skogsbruk. Krav på spårbarhet.

uppfyller E1-kraven beträffande formaldehyd-innehåll och

avspaltning.

innehåller inga farliga eller miljöskadliga kemikalier

uppfyller E1-kraven beträffande formaldehyd-innehåll och

avspaltning.

innehåller inga farliga eller miljöskadliga kemikalier.

består till minst 20 % av återvunnet material.

halogenerade organiska lösningsmedel ingår ej vid avfettning

eller ytbehandling av metalldelar.

kan separeras från övrigt material utan användning av

specialverktyg.

kan avskiljas från övrigt material och återvinnas.

innehåller inte bly, kadmium, kvicksilver, ftalater eller

halogenerade organiska föreningar.

plastdelar > 50 g är märkta för återvinning.
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Skivmaterial

Limmer och ytbehandlingsprodukter

Metalldelar som överstiger 5 viktprocent av produkten

Plastdetaljer

�

AB Edsbyverken är certifierat enligt ISO 9001 och ISO 14001, sex av

möbelserierna; Connect, Centro, Sitt&stå, College, Reflect, Part som

svarar för drygt 75% av omsättningen är miljömärkta med Svanen.

Miljöledningssystem och miljömärkning

331 014

Det förekommer olika typer av miljö-certifieringar och märkningar på produkter. I nedanstående
sammanställning finns beskrivet mer i detalj vad de olika systemen omfattar.

AB EDSBYVERKEN; Box 300, 828 25 EDSBYN. Tel 0271-275 00, Fax 0271-275 01

www.edsbyn.com
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